% y
BOM SUCESSO

UF: MG
Municipio: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Data: 07/05/2021

Folha: 1

Ndmero: 000032
Tipo de Apuracéo: Menor Preco - Item

Data: 19/03/2021 Modalidade: 007 - Pregéo

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Sequencial: 000011

Comiss#o Licitagdo: 082 - COMISSAO DE APOIO AO PREGAO

00034
00036
00039
00040
00048
00054

00056

00059
00071
00074

00079

7.450,0000 22/04/2021

1.571,5000 22/04/2021
339,6000 22/04/2021
165,0000 22/04/2021

126,0000 22/04/2021
987,0000 22/04/2021

57,0000 22/04/2021
161,7000 22/04/2021
980,0000 22/04/2021
136,1000 22/04/2021

2.217,6000 22/04/2021

300,4000 22/04/2021
677,0000 22/04/2021
5.000,0000 22/04/2021

3.451,5000 22/04/2021

209,5000 22/04/2021
1.295,7200 22/04/2021

490,0000 22/04/2021
1.800,0000 22/04/2021
2.385,0000 22/04/2021

427,7000 22/04/2021

140,0000 22/04/2021

210,0000 22/04/2021

Produto Quantidade Valor Unitario
”””””” BOBINA DE SACO PLASTICOCOM 5000000 14,9000 7.450,0000 22/04/2021
PICOTE P
CAIXA TERMICA DE ISOPOR 50L 35,0000 44,9000
COADOR DE CAFE 103 NYLON 120,0000 2,8300
COADOR DE PAPEL N° 103,, EMBALAGEM 60,0000 2,7500
COM 30 UNIDADES
COLHER PLASTICO 60,0000 2,1000
COPO AMERICANO 70,0000 14,1000
DESENTUPIDO DE VASO SANITARIO 15,0000 3,8000
DESENTUPIDOR DE PIA 55,0000 2,9400
ESCOVA OVAL PARA BANHEIRO 350,0000 2,8000
FILME PLASTICO PVC TRANSPARENTE 10,0000 13,6100
COM 100 METROS
FLANELA PARA LIMPEZA OURO NAS 1.760,0000 1,2600
MEDIDAS 60 X 40
GARRAFA TERMICA 5 LITROS 10,0000 30,0400
LIXEIRA PLATICA COM PEDAL 15L 20,0000 33,8500
LUVA DESCARTAVEL EM VINIL NAO 2.000,0000 2,5000
ESTERIL TAMANHO G, P, M
PANO PARA ENXUGAR PRATO EM 1.950,0000 1,7700
TECIDO 100% ALGODAO ACABAMENTO
EM OVERLOCK
PAPEL ALUMINIO 50,0000 4,1900
PORTA SABONETE LIQUIDO PLASTICO 58,0000 22,3400
ADITIVADO CAP. 800ML
SACO DE LIXO 20 LITROS 500,0000 0,9800
SACO DE LIXO 30 LITROS 1.500,0000 1,2000
SACO DE LIXO 50 LITROS 1.500,0000 1,5900
SAQUINHO DE PIPOCA 130,0000 3,2900
SAQUINHO PARA CACHORRO QUENTE 200,0000 0,7000
SAQUINHO PLASTICO (chup chup) 150,0000 1,4000
TOALHA DE ROSTO 440,0000 4,4000

1.936,0000 22/04/2021

4.512,0000 22/04/2021
371,6000 22/04/2021

Produto Quantidade Valor Unitario
Alcool em gel 70% embalagem de 500 g 1.200,0000 3,7600
BALDE PLASTICO PRETO COM ALCA DE 40,0000 9,2900

METAL 15 LITROS



UF: MG
Municipio: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021
Folha: 2

PROCESSO LICITATORIO

% y
BOM SUCESSO

HOMOLOGACAO
00011 BALDE PLASTICO REFORGADO 12 120,0000 10,1200 1.214,4000 22/04/2021
LITROS
00038 COPO DESCARTAVEL 50 ML 350,0000 2,0900 731,5000 22/04/2021
00042 DETERGENTE LIQUIDO AROMA NEUTRO 5.800,0000 1,3200 7.656,0000 22/04/2021
500 ML
00047 ESCOVA DE LAVAR ROUPA 165,0000 1,8800 310,2000 22/04/2021
00049 ESPONJA DE ACO 1.800,0000 1,0600 1.908,0000 22/04/2021
00051 ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE 2.250,0000 2,1200 4.770,0000 22/04/2021
00055 FILTRO DE BARRO 10L 10,0000 116,4700 1.164,7000 22/04/2021
00057 FOSFORO 550,0000 2,5300 1.391,5000 22/04/2021
00060 GUARDANAPO PAPEL FOLHA DUPLA 300,0000 1,0600 318,0000 22/04/2021
22x22 5CM 50 FLS BRANCO
00061 ISQUEIRO GRANDE 30,0000 2,9400 88,2000 22/04/2021
00066 LIXEIRA 50 LITROS 230,0000 44,8200 10.308,6000 22/04/2021
00067  LIXEIRA EM POLIETILENO COM TAMPA 230,0000 92,1200 21.187,6000 22/04/2021
100 LITROS
00075 PA PLASTICA DELIXO CABO DE MADEIRA 250,0000 3,1200 780,0000 22/04/2021
00076 PALHA DE ACO N° 0 400,0000 0,9500 380,0000 22/04/2021
00086 PEDRA SANITARIA COM SUPORTE, 100,0000 1,0200 102,0000 22/04/2021
ESSENCIA DE JASMIM, 25 GRAMAS
00089 PILHA ALCALINAD 15V 40,0000 5,5300 221,2000 22/04/2021
00094 PRENDEDOR ROUPAS 260,0000 1,2400 322,4000 22/04/2021
00095 RALADOR DE LEGUMES GRANDE 10,0000 10,0000 100,0000 22/04/2021
00096 RELOGIO DE PAREDE 100,0000 24,7100 2.471,0000 22/04/2021
00097 RODO DE PASSAR CERA 10,0000 5,8400 58,4000 22/04/2021
00098 RODO PLASTICO 40 CM 40,0000 4,8200 192,8000 22/04/2021
00099 RODO PLASTICO 42,5 X 9,5 X 3,5CM 200,0000 4,8200 964,0000 22/04/2021
00100 RODO PLASTICO 60 cm 120,0000 7,6500 918,0000 22/04/2021
00102 SABAO EM PO, 12 QUALIDADE 2.100,0000 3,9800 8.358,0000 22/04/2021
EMBALAGEM 1 KG
00103 SABONETE 90G 450,0000 0,7600 342,0000 22/04/2021
00115 VASSOURA DE PELO 60CM 55,0000 11,1000 610,5000 22/04/2021
00117 VASSOURA PARA VASCULHAR TETO 2,5M 5,0000 16,4700 82,3500 22/04/2021

Item Produto Quantidade Valor Unitéario Valor Total Data Homologacao

00008 AVENTAL TECIDO 250,0000 19,4500 4.862,5000 22/04/2021

00009 BACIA PLASTICA CAPACIDADE DE 20 30,0000 15,5000 465,0000 22/04/2021
LITROS

00012 BALDE PLASTICO REFORGADO 20 60,0000 14,2800 856,8000 22/04/2021
LITROS

00013 Bandeja em inox, com al¢as, tamanho 8,0000 92,9000 743,2000 22/04/2021



UF: MG
Municipio: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

% y
BOM SUCESSO

PROCESSO LICITATORIO

Data: 07/05/2021

Folha: 3

HOMOLOGACAO
aproximado de 41cm de comprimento e 35
de largura,
00015 BOBINA DE SACO PLASTICO COM 200,0000 30,7500 6.150,0000 22/04/2021
PICOTE G
00016 BOBINA DE SACO PLASTICO COM 230,0000 22,9000 5.267,0000 22/04/2021
PICOTE M
00018 BOTA BRANCA 120,0000 31,9000 3.828,0000 22/04/2021
00019 CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 40,0000 35,8000 1.432,0000 22/04/2021
00021 CAIXA TERMICA 4,7L COM TERMOMETRO 10,0000 190,0000 1.900,0000 22/04/2021
00023 CAIXA TERMICA DE ISOPOR BRANCA 35 A 20,0000 45,8000 916,0000 22/04/2021
37 LITROS
00024 CANECAO DE ALUMINIO 2L 5,0000 17,6000 88,0000 22/04/2021
00025 CANECAO DE ALUMINIO 3L 55,0000 19,9000 1.094,5000 22/04/2021
00037 COPO DESCARTAVEL 200 ML 1.550,0000 4,0000 6.200,0000 22/04/2021
00050 ESPONJA DE APAGAR QUADRO 300,0000 9,0000 2.700,0000 22/04/2021
00052 FACA DE COZINHA 25,0000 11,3000 282,5000 22/04/2021
00062 JARRA 35,0000 23,5100 822,8500 22/04/2021
00063 JARRA SUCO 20,0000 12,9000 258,0000 22/04/2021
00064 LEITEIRA DE ALUMINIO 3 L 10,0000 21,1500 211,5000 22/04/2021
00068 LIXEIRA PEQUENA PARA PIA 220,0000 8,1000 1.782,0000 22/04/2021
00069 LIXEIRA PLASTICA CAPACIDADE 12 20,0000 21,4000 428,0000 22/04/2021
LITROS
00077 PANELA DE PRESSAO 10 LTROS 12,0000 167,9000 2.014,8000 22/04/2021
00083 PAPEL HIGIENIO ROLO 300M 40,0000 23,3000 932,0000 22/04/2021
00092 POTE PLASTICO 200ML 140,0000 22,0000 3.080,0000 22/04/2021
00093 POTE PLASTICO PARA ALIMENTOS 30,0000 17,8000 534,0000 22/04/2021

00085
00101
00109
00118

Alcool etilico 46 INPM - 54GL, embalagem
de 1 litro

LUSTRA MOVEIS LIQUIDO FRAGRANCIA
PEROBA 200 ML

PANO DE CHAO ALVEJADO 100%
ALGODAO

PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO
ANTIBACTERIA 60 X 33 EMBALAGEM COM
05 UNIDADES

PAPEL TOALHA ROLOS 20cm X 22cm
SABAO EM BARRA
SAPONACEO

VASSOURA PIACAVA COMUM CABO DE
MADEIRA

550,0000

60,0000

3.350,0000

220,0000

50,0000

780,0000

150,0000
1.000,0000

2,3400

2,4200

2,5000

3,3600

4,1000

2,5100
9,0000

2.469,5000 22/04/2021

140,4000 22/04/2021

8.107,0000 22/04/2021

550,0000 22/04/2021

168,0000 22/04/2021

3.198,0000 22/04/2021

376,5000 22/04/2021
9.000,0000 22/04/2021



UF: MG
Municipio: BOM SUCESSO

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Data: 07/05/2021
Folha: 4

00045
00065
00087
00088
00090
00104

AGUA SANITARIA EMB.5 LITROS
ALCOOL EM GEL 70 GALAO DE 5L
BATERIA LR44 AG 13 LR 1154 1,5v
CERA LIQUIDA AMARELA 750 ML
CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML
CERA LIQUIDA VERDE 750ML
CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML
DESINFETANTE DE 2 LITROS
DISPENSE PARA PAPEL TOALHA

DISPENSE PARA PARA PAPEL
HIGEENICO ROLAO ACO INOX

EBULIDOR ELETRICO
LIMPA VIDRO EMB. 500 ML
PILHA ALCALINA AA

PILHA ALCALINA AAA
PORTA GUARDANAPO INOX

SABONETE LIQUIDO 1 LITRO, AROMA
ALFAZEMA OU ERVA DOCE

XICARA DE CAFE EM LOUGA BRANCA 180

3.150,0000
250,0000
10,0000
110,0000
380,0000
60,0000
80,0000
2.200,0000
30,0000
10,0000

30,0000
130,0000
140,0000

20,0000

20,0000

1.450,0000

20,0000

6,7500
37,9500
5,9500
2,3100
2,3100
2,0000
2,3100
2,7500
20,6300
31,1600

25,6300
2,2000
3,6300
3,6600

37,3500
3,8500

33,3300

21.262,5000 22/04/2021
9.487,5000 22/04/2021
59,5000 22/04/2021
254,1000 22/04/2021
877,8000 22/04/2021
120,0000 22/04/2021
184,8000 22/04/2021
6.050,0000 22/04/2021
618,9000 22/04/2021
311,6000 22/04/2021

768,9000 22/04/2021
286,0000 22/04/2021
508,2000 22/04/2021
73,2000 22/04/2021
747,0000 22/04/2021
5.582,5000 22/04/2021

666,6000 22/04/2021

00053
00058
00070

ANTI-FERRUGEM 1L

AVENTAL DE COZINHA

COADOR PARA CAFE DE PANO
COLHER PARA ARROZ INOX 32 CM
CONCHA INOX 33CM

ESCORREDOR DE ARROZ EM INOX
GRANDE

FACA DE COZINHA GRANDE SERRA
GARRAFA TERMICA 1 LITRO

LIXEIRA PLASTICA COM CAPACIDADE
PARA 30 LITROS COR PRETA

15,0000
20,0000
65,0000
20,0000
10,0000

5,0000

10,0000
60,0000
100,0000

85,0000
9,9000
2,5000
9,9000
9,9000

19,9000

2,5900
24,9000
23,5600

1.275,0000 22/04/2021
198,0000 22/04/2021
162,5000 22/04/2021
198,0000 22/04/2021

99,0000 22/04/2021
99,5000 22/04/2021

25,9000 22/04/2021
1.494,0000 22/04/2021
2.356,0000 22/04/2021



UF: MG
Municipio: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Data: 07/05/2021
Folha: 5

Produto Quantidade
AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM 02 30,0000
LITROS

LUVA DE BORRACHA FORRAS NATURAL 890,0000
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 2.000,0000

BRANCO PICOTADO COM 30m x 10cm
FARDO COM 64 UNIDADES

PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO PACOTE 900,0000
COM 1000 UNIDADES NA COR BRANCA

SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS 200,0000
TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA 140,0000

COM ELASTICO

3,4500

3,0000

71,2000

6,9000

22,5000
13,3000

103,5000 22/04/2021

2.670,0000 22/04/2021

142.400,0000 22/04/2021

6.210,0000 22/04/2021

4.500,0000 22/04/2021
1.862,0000 22/04/2021

TOTAL DO PROCESSO 000032 /2021

387.436,8200

TOTAL GERAL

387.436,8200




